



PROVINCIA DI
ANCONA

III SETTORE

Area Edilizia Scolastica ed Istituzionale, Patrimonio ed Espropri
Strada di Passo Varano 19/A –60131 ANCONA
Tel. 071/5894272 Fax 071/5894769

Oggetto:

FSE-PON 2014-2020 – INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E DI ADATTAMENTO FUNZIONALE DEGLI SPAZI E DELLE AULE DIDATTICHE IN CONSEGUENZA DELL'EMERGENZA SANITARIA DA COVID-19. AVVISO MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 13194 DEL 24/06/2020

Scheda Progetto n. 3

Edifici:

LICEO SCIENTIFICO "L. Da Vinci", Viale Verdi 23, Jesi (AN) – Cod. ARES 0420210403;

I.I.S. "CUPPARI-SALVATI", Via Ugo La Malfa 36, Jesi (AN) – Cod. ARES 0420210445;

I.I.S. "PODESTI-CALZECCHI ONESTI", Strada di Passo Varano 17, Ancona – Cod. ARES 0420020824;

I.I.S. "PODESTI", Via Podesti snc, Chiaravalle (AN) – Cod. ARES 0420140723;

LICEO SCIENTIFICO "L. CAMBI", via Nievo, Falconara M.ma (AN) – Cod. ARES 0420180408;

IIS "D. SERRANI" Via Santorre di Santarosa, 2/a, Falconara M.ma (AN) – Cod. ARES 0420180449.

Lavori di adeguamento e di adattamento funzionale degli spazi e delle aule didattiche in conseguenza dell'emergenza sanitaria da Covid-19

COMPUTO METRICO ONERI SPECIALI SICUREZZA

<p>I PROGETTISTI (Geom. Paola Orciani) (Per. Ind. Marcello Carbonari)</p> <p>(Documento informatico firmato digitalmente ex DPR n. 445/2000 e D.Lgs. n. 82/2005 e norme collegate. Sostituisce il documento cartaceo firmato in autografo)</p>	<p>IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO (Dott. Ing. Alessandra Vallasciani)</p> <p>(Documento informatico firmato digitalmente ex DPR n. 445/2000 e D.Lgs. n. 82/2005 e norme collegate. Sostituisce il documento cartaceo firmato in autografo)</p>
--	--

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 26.01.02.25	Nolo di cassone scarrabile di capacità fino a m ³ 20,00 per stoccaggio ed allontanamento di rifiuti speciali non pericolosi. Il prezzo va calcolato per ogni viaggio. macerie da demolizione muratura - Cuppari					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	152,01	608,04
2 26.01.07.08.0 03	Rete di scarico realizzata con tubazione in polietilene ad alta densità posata a vista, compreso giunzioni e pezzi speciali. Rete di scarico realizzata con tubazione in polietilene Diametro mm 160. scarico macerie da demolizione					16,00		
	SOMMANO m					16,00	29,44	471,04
3 26.01.02.25	Nolo di cassone scarrabile di capacità fino a m ³ 20,00 per stoccaggio ed allontanamento di rifiuti speciali non pericolosi. Il prezzo va calcolato per ogni viaggio. macerie da demolizione muratura					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	152,01	152,01
4 26.01.07.08.0 03	Rete di scarico realizzata con tubazione in polietilene ad alta densità posata a vista, compreso giunzioni e pezzi speciali. Rete di scarico realizzata con tubazione in polietilene Diametro mm 160. scarico macerie da demolizione					7,00		
	SOMMANO m					7,00	29,44	206,08
5 26.01.02.25	Nolo di cassone scarrabile di capacità fino a m ³ 20,00 per stoccaggio ed allontanamento di rifiuti speciali non pericolosi. Il prezzo va calcolato per ogni viaggio. macerie da demolizione muratura					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	152,01	760,05
6 26.01.02.25	Nolo di cassone scarrabile di capacità fino a m ³ 20,00 per stoccaggio ed allontanamento di rifiuti speciali non pericolosi. Il prezzo va calcolato per ogni viaggio. macerie da demolizione muratura					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	152,01	152,01
7 26.03.03.05	Visiera di protezione in policarbonato incolore trasparente 200 mm; conforme alla norma EN 166.							
	A RIPORTARE							2'349,23

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'349,23
	Costo d'uso mensile					10,00		
	SOMMANO cad					<u>10,00</u>	1,62	16,20
8 99.6.CV1.071	Disinfezione degli attrezzi e attrezzature di lavoro utilizzati nel cantiere di uso comune, compresi comandi esterni tipo dispositivi per azionamento macchine fino a un massimo di ... fezione e lo smaltimento del materiale di risulta. Prezzo al mese. Prezzario di riferimento covid- Friu Venezia Giulia					2,00		
	SOMMANO mese					<u>2,00</u>	209,14	418,28
9 26.03.05.01.0 03	Guanti Monouso in lattice naturale con polvere, resiste agli acidi, alle basi, agli alcoli. DPI III categoria. Conforme alle norme: EN 374, EN 420 ed EN 374- 2.					800,00		
	SOMMANO paio					<u>800,00</u>	0,05	40,00
10 26.03.04.01.0 03	Facciale filtrante Per particelle solide non nocive. Senza valvola. Protezione FFP2. Conforme alla norma Uni- EN 149. Monouso					80,00		
	SOMMANO cad					<u>80,00</u>	1,35	108,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							<u>2'931,71</u>
	TOTALE euro							<u>2'931,71</u>
	Data, 12/08/2020							
	Il Tecnico							
	----- -----							
	A RIPORTARE							